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CMC Markets UK Plc Filial Oslo 
 Tillegg til forretningsvilkår 

Konto med begrensed risiko

Å handle med contracts for difference kan medføre stor risiko for 
din kapital. Selv om du har en Konto med begrenset risiko, kan du 
miste all din investerte kapital. Du bør sørge for at du forstår risikoen 
forbundet med contracts for difference. Er du på noen som helst måte i 
tvil, bør du søke uavhengig rådgivning.

Dette dokumentet er et tillegg til CMC Markets UK Plc Filial Oslo (”CMC”)
Forretningsvilkår, som gjelder Konto med begrenset risiko (”Tilleggsvilkår”). 
Legg merke til at når CMC tilbyr Konti med begrenset risiko og begrenser 
risikoen Kunden ellers ville være utsatt for ved en standard konto, oppstår 
det en større risiko for at CMC pådrar seg tap som CMC ikke er stand til 
å gjenopprette ved å hedge seg. Som et resultat av dette kan visse vilkår 
(inklusive, men ikke begrenset til kostnader, Begrenset Omsetningstid og 
Marginprosent) som er gjeldende for Konto med begrenset risiko, skille seg 
fra de vilkårene som er gjeldende for standardkonto. Kunden bør lese dette 
dokumentet nøye sammen med CMCs Forretningsvilkår og forvisse seg om 
at han/ hun forstår forskjellene.

1	B etydning av Tilleggsvilkår

1.1	 CMCs Forretningsvilkår og Tilleggsvilkårene utgjør Avtalen 
mellom Kunden og CMC. Tilleggsvilkårene skal leses sammen 
med CMCs Forretningsvilkår.

1.2	 CMCs Forretningsvilkår gjelder Kundens Konto med begrenset 
risiko, med mindre annet er skrevet i Tilleggsvilkårene. I tilfelle 
av konflikt mellom Tilleggsvilkårene og Forretningsvilkårene 
skal Tilleggsvilkårene være gjeldende.

1.3	 Visse ord og uttrykk skrevet med store bokstaver i 
Tilleggsvilkårene har (hvis ikke annet er oppgitt eller om de 
defineres separat nedenfor) samme betydning som beskrevet i 
definisjonsoversikten i CMCs Forretningsvilkår. Ord og uttrykk 
definert nedenfor, som er spesielt brukt i disse Tilleggsvilkårene, 
er skrevet i store bokstaver og har følgende betydning:

”Forretningsvilkår” refererer til de vanlige vilkår brukt av 
CMC på øvrige konti.

”Konto med 
begrenset risiko”

refererer til en konto som 
benevnes av CMC som en Konto 
med begrenset risiko, med den 
karakteristiske egenskapen at 
Kundens tap er begrenset til 
midlene på konto i samsvar med 
avsnitt 5 i Tilleggsvilkårene og der 
dagsrenten tilsvarende Relevant 
Rentekurs pluss aktuell Kontraktsrente 
på Kontraktsverdien - [Margin + 
tilgjengelig kapital på Konto med 
begrenset risiko]trekkes fra Kundens 
konto i samsvar med paragraf 6 i 
Tilleggsvilkårene.

”Maksimal  
Porteføljestørrelse”

refererer til den maksimalt tillatte 
Kontraksverdien for samtlige åpne 
Kontrakter på Kundens Konto med 
begrenset risiko.

”Maksimal 
Posisjonsstørrelse”

refererer til maksimalt tillatte verdi for 
hver enkelt åpne Kontrakt på Kundens 
Konto med begrenset risiko til enhver 
tid, som spesifisert i prislisten.

2	 CMCs Tjenester

2.1	 Valget av finansielle instrumenter som kunden kan inngå 
Kontrakt på gjennom sin Konto med begrenset risiko 
finnes i prislisten som er gjort tilgjengelig for Kundene 
(”Prislisten”). CMC kan i samsvar med avsnitt 5 og 34 i CMCs 
Forretningsvilkår når som helst endre listen med finansielle 
instrumenter tilgjengelig for Konto med begrenset risiko.

2.2	 Utvalget av finansielle instrumenter som er tilgjengelig for 
Konto med begrenset risiko er mer begrenset enn utvalg av 
finansielle instrumenter tilgjengelig for standardkonto.

3	 Handelstider for Konto med begrenset risiko

3.1	 Alle kontrakter inngått på en Konto med begrenset risiko i 
en enkelt investering, kan kun omsettes når aksjemarkedet 
(der det Underliggende handles og som CMC henviser til for 
prissettning) er åpen. CMC definerer dette som Begrenset 
Omsetningstid. CMC vil ikke under noen omstendighet gi kurser 
eller akseptere ordre eller instruksjoner eller utføre noen ordre 
vedrørende Kontrakt når den relevante børsen er stengt.

3.2	 Dersom CMC ikke skriftlig (inkludert e-post) meddeler Kunden, 
gjelder referanser i vedlegg del 1 i våre Forretningsvilkår, 
”Verdipapirer der Begrenset Omsetningstid Ikke Gjelder”, ikke 
for Konto med begrenset risiko. Noter også avsnitt 9.1 (a) i 
Tilleggsvilkårene.

4	B egrensninger på Konto

4.1	 Kunden kan kun inneha én Konto med begrenset risiko for 
handel med contracts for difference med CMC. Dersom Kunden 
har ytterligere konti for å handle contracts for difference eller 
andre instrumenter med CMC eller noen av CMCs tilknyttede 
selskaper, kommer disse til å bli (med mindre Kunden og CMC 
har avtalt noe annet skriftlig) behandlet helt separat. Derfor skal 
ingen eventuell kreditering av andre konti (inkludert midler som 
disponeres som Margin) avlaste Kunden fra gjeld på Kundens 
Konto med begrenset risiko.

4.2	 Kunden kan ikke inngå eller opprettholde en Kontrakt på sin 
Konto med begrenset risiko i noe som helst tilfelle når Kunden 
(eller en annen person godkjent under avsnitt 6.1 i CMCs 
Forretningsvilkår, eller enhver person CMC i rimelig grad 
oppfatter å opptre sammen med, eller i samråd med Kunden) 
har en tilsvarende Kontrakt for samme Underliggende på en 
konto hos CMC eller noen av CMCs tilknyttede selskaper. 

4.3	 Maksimal Porteføljestørrelse (som begrenser samlet absolutt 
verdi av alle åpne kontrakter på Kundens Konto med begrenset 
risiko) og Maksimal Posisjonsstørrelse (som begrenser den 
maksimale verdien av hver åpne Kontrakt) gjelder. Kunden er 
ansvarlig for at disse restriksjonene blir fulgt når Kunden 
handler på sin Konto med begrenset risiko. CMC kan, i 
samsvar med avsnitt 34.2-34.4 i CMCs Forretningsvilkår endre 
den Maksimale Porteføljestørrelsen og/eller den Maksimale 
Posisjonsstørrelsen når som helst ved å endre Prislisten og det 
er Kundens ansvar å holde seg oppdatert om de til enhver tid 
gjeldende restriksjoner.

4.4	 Noter avsnitt 7 i disse Tilleggsvilkårene om CMCs rett til å nekte 
åpning av Kontrakt og/eller lukke eller begrense Kundens åpne 
Kontrakter, dersom den Maksimale Porteføljestørrelsen og/eller 
den Maksimale Posisjonsstørrelsen er eller kan bli overskredet, 
eller dersom CMC etter en rimelig vurdering anser at Kunden 
ikke overholder avsnitt 4.2 over.

5	 Justert underskudd

5.1	 I forhold til Konto med begrenset risiko, samtykker Kunden til å 
overholde Marginen som kreves i henhold til avsnitt 4 i CMCs 
Forretningsvilkår i forhold til enhver Kontrakt. Kunden bør lese 
nøye gjennom de delene som beskriver Margin, tvangslukking 
og betalingsprosessen i avsnitt 7, 8 og 9 nedenfor.

5.2	 Dersom det på noe tidspunkt finnes en negativ balanse på 
Kundens Konto med begrenset risiko, avstår CMC fra sin rett 
til å kreve innbetaling og vil gjenopprette balansen til null før 
følgende Virkedag, MED DEN RESERVASJON AT CMC alltid 
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har rett til å trekke eventuelle beløp CMC er skyldig eller som 
CMC med rimelighet vil være skyldig Kunden i tilfeller Kundens 
Konto med begrenset risiko mot slik negativ balanse, inkludert 
men ikke begrenset til påløpte renter på Kundens konto i 
henhold til avsnitt 7.7 i Forretningsvilkårene. Merk at CMC alltid 
forebeholder seg retten til å stenge åpne Kontrakter dersom det 
ikke blir opprettholdt tilstrekkelige midler på Kundens Konto 
med begrenset risiko til å møte Marginkrav. 

5.3	 CMC kan nekte å akseptere ytterligere kreditering av 
midler til Kundens Konto med begrenset risiko før CMC har 
gjenopprettet saldoen til null i henhold til avsnitt 5.2 ovenfor.

6	D agslånerenten for Kontrakt på et enkelt Verdipapir eller 
Verdipapir indeks

6.1	 Vilkårene for dagslånerenten som gjelder for avistakontrakter 
basert på enkelte Verdipapirer eller Verdipapirindekser er 
beskrevet i avsnitt 6.2 til 6.5 nedenfor, som i dette tilfellet 
erstatter avsnitt 17.5 og 17.6 i del II (”Spotkontrakter for 
forskjeller”) i CMCs Forretningsvilkår.	

6.2	 Når Kunden holder en enkelt posisjon ved eller etter 
Avslutningsdato vil CMC, fra Kundens Konto med begrenset 
risiko, debitere et beløp som tilsvarer dagslånerenten til neste 
Virkedag, tilsvarende den Relevante rentekurs pluss aktuell 
Kontraktsrente på  
 
Kontraktsverdi -[Margin + tilgjengelig av ledig kapital på Konto 
med begrenset risiko] 
 
umiddelbart etter Foretningsslutt på den aktuelle Virkedagen. 
Dersom Kundens lange posisjon er angitt i en annen valuta enn 
Grunnvalutaen, vil den gjeldende dagslånerenten bli beregnet 
som summen av Margin og ledig kapital vekslet, ved bruk av 
CMCs valutakurs til den valutaen som den lange posisjonen er 
angitt i. Debetbeløpet vil øke hver dag eller del av dagen (med 
hensyn til den årlige rentesatsen delt på 365 eller 360, avhengig 
av aktuell markedspraksis) frem, til og med Avviklingsdatoen.

6.3	 Når Kunden er Long Party og holder mer enn én lang posisjon 
ved eller etter Forretningsslutt og disse posisjonene er i samme 
valuta, vil renten debiteres fra Kundens konto som beskrevet i 
avsnitt 6.2 ovenfor, forutsatt at Kontraktverdien og Margin blir 
lagt til for å beregne gjeldende dagslånerente. Dersom den 
lange posisjonen ikke er i Grunnvalutaen vil, for å kalkulere 
gjeldende dagslånerente summen av margin og ledig kapital 
veksles, med bruk av CMCs vekslekurs, til valutaen den lange 
posisjonen er oppgitt.

6.4	 Når Kunden er Long Party og holder mer enn én lang posisjon 
ved eller etter Forretningsslutt og disse posisjonene ikke 
er i samme valuta, vil CMC debitere Kundens Konto med 
begrenset risiko i samsvar med avsnitt 6.2 ovenfor. Summen av 
marginen og eventuell ledig kapital vil bli regnet mot den lange 
posisjonen med høyeste Relevant rentekurs først og eventuelt 
resterende beløp avregnes gradvis mot den lange posisjonen 
med lavere Relevant rentekurs (i gradvis fallende rekkefølge). 
Før denne beregningen skal summen av Marginen og ledig 
kapital veksles ved bruk av CMCs valutakurs, fra Grunnvaluta til 
valutaen som den relevante lange posisjonen er inngått i.

6.5	 Når Kunden er Short Party vil CMC ikke kreditere Kundens 
Konto med begrenset risiko noen rente. Avsnitt 17.6 i CMCs 
Forretningsvilkår gjelder ikke avistakontrakter på et enkelt 
Verdipapir eller på Verdipapirindeks Kunden har på sin Konto 
for begrenset risiko.

7	 CMCs rettigheter til å stenge eller begrense  
Kundens Kontrakt

7.1	 Utover CMCs rettigheter til å stenge alle eller deler av Kundens 
åpne Kontrakter eller begrense størrelsen av Kundens åpne 
posisjoner under de forhold som beskrives i avsnitt 5 i CMCs 
Forretningsvilkår, skal CMC ha følgende rettigheter i forhold til 
Kundens Konto med begrenset risiko:

(a)	 å stenge alle eller deler (som vi anser rimelige) 
av Kundens åpne Kontrakter dersom den 
sammenlagte verdien av Kundens åpne Kontrakter 
overskrider den Maksimale Porteføljestørrelsen;

(b)	 å stenge hele eller deler av en åpen Kontrakt 
dersom dennes verdi overskrider den Maksimale 
Posisjonsstørrelsen;

(c)	 å begrense størrelsen på Kundens åpne 
posisjoner (netto eller brutto) dersom den 
Maksimale Porteføljestørrelsen og/eller Maksimal 
Posisjonsstørrelse er blitt overskredet eller kan 
komme til å bli overskredet;

(d)	 å stenge hele eller deler av en åpen Kontrakt om vi 
har grunn til å tro at Kunden ikke følger avsnitt 4.2 i 
disse Tilleggsvilkårene; samt

(e)	 å nekte å åpne nye Kontrakter dersom den 
Maksimale Porteføljestørrelsen og/eller den 
Maksimale Posisjonsstørrelsen er eller kan bli 
overskredet.

CMC skal gjennomføre rimelige tiltak for å kontakte Kunden  
før CMC gjennomfører noen handlinger tilsvarende punkt  
(a) til (c) ovenfor.

8	B etaling

8.1	 I henhold til avsnitt 10.5 i CMCs Forretningsvilkår kan Kunden, 
dersom saldoen på Kundens Konto med begrenset risiko viser 
et kredittbeløp, be CMC sende en sjekk eller på alternativ måte 
betale dette beløpet i overensbestemmelse med hva Kunden 
spesifiserer. Slike betalinger vil vanligvis ikke gjennomføres 
tidligere enn 24 (tjuefire) timer etter at CMC har mottatt 
instruksjoner om å gjennomføre utbetalingen av midlene, eller 
– om senere – neste Virkedag.

9	I nformasjon om vedlegg

9.1	 Vedrørende vedleggene til CMCs Forretningsvilkår, legg 
merke til følgende i ”Del 1 – Spots og Forwards på Verdipapir, 
Verdipapirkurver og Verdipapirindekser”

(a)	 avsnitt 2.5 og 2.6 gjelder ikke i forhold til CMCs 
Konto med begrenset risiko, ettersom Kontraktene 
er basert på enkeltinvesteringer underlagt den 
Begrensede Omsetningstid i samsvar med avsnitt 3 
i disse Tillegsvilkårene; og

(b)	 avsnitt 2.10 til 2.12 gjelder ikke, da Verdipapir på 
gråmarkedet for øyeblikket ikke er tilgjengelig for 
Konto med begrenset risiko.
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